
 

令和 6年 1月 16日 

各 位 

                              和歌山商工会議所 
                                                            一 般 工 業 部 会 

                               部会長 玉置 佳睦 
                                                                       （公 印 省 略） 

 

一般工業部会（ハイブリッド）の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当所部会活動につきまして、格別のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、下記のとおり一般工業部会を開催しますので、是非ご出席くださいますようお願いします。  

なお、ハイブリッド方式（オンライン：ZOOM）でもご参加いただけるよう準備しております。 

敬具               

  記 

 

１．日 時    令和 6年 2月 9日（金） ◆勉強会 13時 30分～14時 20分 

◆部  会 14時 20分～15時 00分（予定） 

 

２．場 所    和歌山商工会議所 4階「特別会議室」 

 

3.勉強会    テーマ：「2025大阪・関西万博について」 

            講 師：（公社）2025年日本国際博覧会協会 

和歌山県万博推進課 

 

4．議 題       （１）令和 5年度部会事業報告および令和 6年度部会事業計画（案）について 

（２）令和 6年度和歌山市への要望事項回答について 

    （※部会当日までに回答をお目通しのうえご出席ください。） 

（3）第 76回わかやま商工まつりについて 

 

※出欠につきましては、２月２日（金）までに下記 QR コードまたは E メール（y-matsuo＠

wakayama-cci.or.jp）から返信をお願いします。 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】 

       和歌山商工会議所 一般工業部会担当 松尾 

TEL：073-422-1111 

メール：y-matsuo@wakayama-cci.or.jp 


